

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295
DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 4**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část

Datum vyhotovení:

13.4.2023

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: **Chládek & Tintěra a.s. Litoměřice**
IČ: 627 43 881
DIČ: CZ627 43 881

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 4**

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: "Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část"

Na zakázku:

Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **Chládek & Tintěra a.s. Litoměřice**

Sídlo: Nerudova 1022/16, Litoměřice, 412 01

IČ: 627 43 881

DIČ: CZ627 43 881

Statutární zástupce:

Telefon:

FAX:

E-mail:

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

2 191 642,08 Kč**460 244,84 Kč****2 651 886,91 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení:

13.4.2023

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: "Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část"

Na zakázku:

Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: Chládek & Tintěra a.s. Litoměřice

Sídlo: Nerudova 1022/16, Litoměřice, 412 01

IČ: 627 43 881

DIČ: CZ627 43 881

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Odpočty			
Pol.č.10 - "SO 105 - Cyklostezka část A5" - Úsek bez úpravy AZ a vrstvy ŠD tl.0,15 m	-57 277,95	-12 028,37	-69 306,32
Pol.č.18 - "SO 801 - Vegetační úpravy" - Neprovedené práce na vegetačních úpravách	-818 710,00	-171 929,10	-990 639,10
Pol.č.32 - "SO 201 - Lávka přes Jizeru" - Odpočet neprovedených podkladních vrstev pod dlažbu	-15 628,57	-3 282,00	-18 910,57
Pol.č.33 - "SO 201 - Lávka přes Jizeru" - Odpočet neprovedených dlažeb z lomového kamene	-105 469,74	-22 148,64	-127 618,38
Odpočty celkem	-997 086,26	-209 388,11	-1 206 474,38
Přípočty			
Pol.č.4 - "SO 201 - Lávka přes Jizeru" - Zajištění plochy pod pásový jeřáb	828 061,38	173 892,89	1 001 954,27
Pol.č.8 - "SO 101,102 - Cyklostezka část A1, A2" - Plošná geotextilie	50 526,72	10 610,61	61 137,33
Pol.č.9 - "SO 102 - Cyklostezka část A2" - Přídavná úprava AZ pomocí polštáře	79 715,12	16 740,18	96 455,30
Pol.č.14 - i: "SO 201 - Lávka přes Jizeru" - Plocha pod pásový jeřáb	548 013,12	115 082,76	663 095,88
Pol.č.17 - i: "SO 201 - Lávka přes Jizeru" - Nová šachta u opěry č.1 vč. šoupěte	131 859,32	27 690,46	159 549,78
Pol.č.19 - "SO 104, SO 105 - Cyklostezka část A4, A5" - Sjezdy z komunikace na louku u trati	89 739,97	18 845,39	108 585,36
Pol.č.20 - "SO 201 - Lávka přes Jizeru" - Zídka u parkoviště	45 389,52	9 531,80	54 921,32
Pol.č.21 - "SO 201 - Lávka přes Jizeru" - Provádění hlídky u koleje	105 242,50	22 100,93	127 343,43
Pol.č.23 - "SO 201 - Lávka přes Jizeru" - Kalotová ložiska	159 298,00	33 452,58	192 750,58
Pol.č.24 - "SO 201 - Lávka přes Jizeru" - Předláždění plochy před Škoda MB	207 537,30	43 582,83	251 120,13
Pol.č.25 - "SO 201 - Lávka přes Jizeru" - Pochozí hydroizolace lávky	200 845,08	42 177,47	243 022,55
Pol.č.26 - "SO 201 - Lávka přes Jizeru" - Obklad zdí - haklíkové zdivo	72 036,30	15 127,62	87 163,93
Pol.č.27 - "SO 101 - Cyklostezka část A1" - Změna sklonu kamenného schodiště	170 171,86	35 736,09	205 907,95
Pol.č.28 - "SO 101 - Cyklostezka - část A1" - Kamenné stupně	176 424,49	37 049,14	213 473,63
Pol.č.30 - "SO 101 - SO 201" - Navýšení ceny betonových směsí	65 457,35	13 746,04	79 203,39
Pol.č.31 - "SO 101 - SO 201" - Navýšení ceny šterkodrtí	258 410,29	54 266,16	312 676,45
Přípočty celkem	3 188 728,34	669 632,95	3 858 361,29
Cena ZL.č.4 celkem	2 191 642,08	460 244,84	2 651 886,91
CENA CELKEM:	2 191 642,08	460 244,84	2 651 886,91

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení nabídky:

13.4.2023

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

ZL.č.4 - Nábřežní cyklostezka MB 1(2) poslední verze

Verze nabídky:

SOUPIS VÝKONŮ

Pol.č.9 - dodatečné práce k akci: "SO 102 - Cyklostezka část A2" - Přídavná úprava AZ pomocí polštáře

Na zakázku:

Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Chládek & Tintěra a.s. Litoměřice

Datum vyhotovení nabídky:

12.10.2022

P.č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena dle SOD	Celková cena D č.9	Nárůst ceny	Nárůst %	%
1	14101	POPLATEK ZA SKLÁDKU	M3	54,000	200,00		10 800,00	10 800,00		
2	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM - 40 x 4,5 x 0,3 = 54	M3	54,000	368,39		19 893,06	19 893,06		
3	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	54,000	558,85		30 177,90	30 177,90		
4	21461A	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE - 258 x 4,5 = 1161	M2	433,000	43,52		18 844,16	18 844,16		
		VYLEPŠENÍ AZ PLÁNĚ POMOCÍ POLŠTÁŘE ZABALENÉHO DO GEOTEXTILIE V DÉCE 40 M								
		SO 102 km 0,400 - 0,440, š. 4 m, tl 0,30 cm.								
		Při zemních pracích bylo ve zmíněném úseku zastíženo bývalé koryto řeky tvořené jemnozrnnými jíly a vykazující nepříznivé hodnoty. Tento úsek byl prohlouben o 30 cm a sanován metodou polštáře ze ŠD 0/63 baleného v geotextílii.								
Cena celkem za							79 715,12 Kč	79 715,12 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

Pol.č.25 - dodatečné práce k akci: "SO 201 - Lávka přes Jizeru" - Pochozí hydroizolace lávky

Na zakázku:

Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Chládek & Tintěra a.s. Litoměřice

Datum vyhotovení nabídky:

20.3.2023

P.č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Nová navýšená jednotková cena	Celková cena dle SOD	Celková cena D č25	Nárůst ceny	Nárůst %	%
1	711410 R1	BEZEŠVÁ IZOLACE POCHOZÍ BETON	M2	54,994	2 084,00	2 500,80	114 607,50	137 529,00	22 921,50	20,00	120,000
2	711410 R2	BEZEŠVÁ IZOLACE POCHOZÍ OCEL	M2	426,880	2 084,00	2 500,80	889 617,92	1 067 541,50	177 923,58	20,00	120,000
		NAVÝŠENÍ JEDNOTKOVÉ CENY BEZEŠVÉ HYDROIZOLACE V DŮSLEDKU PŘÍKRÉHO NÁRŮSTU CEN VSTUPNÍCH MATERIÁLŮ NA TRHU									
		Dle sdělení dodavatele hydroizolačního systému Bridgemaster-GPC Ltd. došlo k navýšení ceny materiálů od 12 do 22 % za jednotlivé složky systému									
Cena celkem za							1 004 225,42 Kč	1 205 070,50 Kč	200 845,08 Kč	20,000	120,000

SOUPIS VÝKONŮ

Pol.č.26 - dodatečné práce k akci: "SO 201 - Lávka přes Jizeru" - Obklad zdí - haklíkové zdivo

Na zakázku:

Nábřežní cyklostezka v Mladé Boleslavi A: Severní část

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Chládek & Tintěra a.s. Litoměřice

Datum vyhotovení nabídky:

20.3.2023

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Nová navýšená jednotková cena	Celková cena dle SOD	Celková cena D č26	Nárůst ceny	Nárůst %	%
1	327213	OBKLD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	30,114	15 574,00	17 966,12	468 995,44	541 031,74	72 036,30	15,36	115,360
		Rozbor:									
		haklík hrubý	m2	4,580		1 320,00		6 045,86			
		kámen soklový	t	0,845		3 950,00		3 338,15			
		MC 25 styková CEM I	m3	0,250		2 590,00		647,50			
		MC pro spárování CEM II	m3	0,080		2 590,00		207,20			
		tyč kruhová pr. 8 nerez	kg	4,824		100,00		482,40			
		tmel pro lepené kotvy do betonu bal.	kus	0,090		1 750,00		157,50			
		vrták do betonu	kus	0,210		55,60		11,68			
		Dělník HZS	Nh	16,500		295,00		4 867,50			
		lešení pronájem	m2	5,000		40,00		200,00			
		doprava materiálu v používání	Kč	40,000		1,00		40,00			
		nákladní auto	km	13,224		38,00		502,51			
		nákladní auto	Sh	0,225		600,00		135,00			
		Nepřímé náklady (VR, SR, Z) 8 %	%	8,000		16 635,30		1 330,82			
		Celková cena za položku 327213	Kč					17 966,12			
		NAVÝŠENÍ JEDNOTKOVÉ CENY OBKladu ZDÍ Z ŘÁDKOVÉHO HAKLÍKOVÉHO KAMENE Z DŮVODU VYŠŠÍ PRACNOSTI ZDĚNÍ									
Cena celkem za							468 995,44 Kč	541 031,74 Kč	72 036,30 Kč	15,360	115,360

